
1

ano 63 107

spíše ano 27 46

spíše ne 9 16

ne 1 2

procenta hodnoty

ano 56 95

spíše ano 37 64

spíše ne 2 3

ne 1 2

nedovedu 

posoudit 4 7

procenta

ano 51 84

spíše ano 32 53

spíše ne 9 14

ne 3 5

nedovedu 

posoudit 5 8

procenta

velmi 

obtížně 2 3
poměrně 

velké, ale 35 55

přiměřené 57 91
malé 

množství 4 6
nedovedu 

posoudit 3 4

procenta

4 Množství zadávaných úkolů bylo:

Byli jste spokojeni s komunikací mezi Vámi a pedagogy?

Vyhodnocení rodičovské ankety - distanční výuka 2020/2021

3 Nastavení počtu hodin přímé výuky před MS Teams (videokonferencí) je optimální.

2 V prostředí MS Teams se mé dítě i já (rodič) orientujeme bez problémů.

0

20

40

60

80

ANO SPÍŠE ANO SPÍŠE NE NE

1. Byli jste spokojeni s komunikací mezi Vámi a 
pedagogy? 

0

20

40

60

ANO SPÍŠE ANO SPÍŠE NE NE NEDOVEDU 
POSOUDIT

2. V prostředí MS Teams se mé dítě i já (rodič) 
orientujeme bez problémů. 

0

20

40

60

ANO SPÍŠE ANO SPÍŠE NE NE NEDOVEDU 
POSOUDIT

3. Nastavení počtu hodin přímé výuky před MS 
Teams (videokonferencí) je optimální. 

0
10
20
30
40
50
60

VELMI OBTÍŽNĚ 
ZVLÁDNUTELNÉ

POMĚRNĚ VELKÉ, 
ALE DALO SE 
ZVLÁDNOUT

PŘIMĚŘENÉ MALÉ MNOŽSTVÍ 
ÚKOLŮ - MOHLO 

JICH BÝT VÍCE

NEDOVEDU 
POSOUDIT

4. Množství zadávaných úkolů bylo: 



samostatně 42 67s malou 

dopomocí 42 68s velkou 

dopomocí 9 15pouze pod 

dohledem 7 11

procenta

Ano 144

Ne 17

Mé dítě se 

učí doma v 16 46Mé dítě se 

naučilo 22 62Mé dítě lépe 

využívá  33 94Trpělivost 

učitelů. 13 37Prospěch 

mého dítěte 4 12Přístup školy 

k řešení 11 30

procenta

Mé dítě 

ztratilo 12 48Chybějící 

sociální 30 118Nepochopen

í vyučované 12 46Chybějící 

pravidelný 19 75Příliš mnoho 

samostatné 6 23Dlouhé 

sezení dítěte 23 90

procenta

8 Jaká negativa vnímáte při distanční výuce?

7 Jaká pozitiva přinesla distanční výuka?

Zbýval Vašemu dítěti i prostor pro volný čas?

5 Zadané úkoly Vaše dítě plnilo: 

6

0

10

20

30

40

50

SAMOSTATNĚ S MALOU DOPOMOCÍ S VELKOU DOPOMOCÍ POUZE POD 
DOHLEDEM

5. Zadané úkoly Vaše dítě plnilo:

0 5 10 15 20 25 30 35

MÉ DÍTĚ SE UČÍ DOMA V KLIDU, BEZ STRESU.

MÉ DÍTĚ SE NAUČILO SAMOSTATNOSTI.

MÉ DÍTĚ LÉPE VYUŽÍVÁ  INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE.

TRPĚLIVOST UČITELŮ.

PROSPĚCH MÉHO DÍTĚTE SE ZLEPŠIL.

PŘÍSTUP ŠKOLY K ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ PŘI  VÝUCE.

7. Jaká pozitiva přinesla distanční výuka? 

0 5 10 15 20 25 30

MÉ DÍTĚ ZTRATILO MOTIVACI K VÝUCE.

CHYBĚJÍCÍ SOCIÁLNÍ KONTAKT.

NEPOCHOPENÍ VYUČOVANÉ LÁTKY.

CHYBĚJÍCÍ PRAVIDELNÝ REŽIM.

PŘÍLIŠ MNOHO SAMOSTATNÉ PRÁCE A ÚKOLŮ.

DLOUHÉ SEZENÍ DÍTĚTE U POČÍTAČE (TABLETU).

8. Jaká negativa vnímáte při distanční výuce? 

6. Zbýval Vašemu dítěti i prostor pro volný čas? 

Ano

Ne



stávající 

systém 48 91
přidat více 

online výuky 13 25
ubrat 

samostatné 18 33
přidat 

samostatné 4 8
zařadit 

třídnické 16 31

procenta

1 104

2 29

3 22

4 2

5 4

10 Jak hodnotíte naši školu za zvládnutí distanční výuky? Známkujte jako ve škole (1-5).

9 Pokud by měla v budoucnu opět probíhat distanční výuka, chtěli byste:

0

50

100

150

1 2 3 4 5

10. Jak hodnotíte naši školu za zvládnutí distanční 
výuky? Známkujte jako ve škole (1-5). 

0
5

10
15
20
25
30
35
40
45
50

STÁVAJÍCÍ SYSTÉM 
PONECHAT BEZE 

ZMĚNY

PŘIDAT VÍCE 
ONLINE VÝUKY

UBRAT 
SAMOSTATNÉ 

PRÁCE

PŘIDAT 
SAMOSTATNÉ 

PRÁCE

ZAŘADIT 
TŘÍDNICKÉ HODINY

9. Pokud by měla v budoucnu opět probíhat 
distanční výuka, chtěli byste: 


